— er recursese lor ajustate conform dispozițiilor legali și adresate comitetului parochial din Selciva, să le trâmăță până la terminul susindicat, subsemnatului protopop Voicu Hamsea în Lipova (Lippa), având a-să presenta cu observarea §-lui 28 din Regulament, în vre-o Duminecă ori sârbătore în sfânta biserică din Selciva, pentru a-și arăta desteritatea în cele rituale.

Selciva, la 5/17 Februarie 1898.

Comitetul parochial.

În conțelegere cu: **VOICU HAMSEA**, m. p. protopop.

—□—

Pentru îndeplinirea parochiei de clasa III-a **Săucani** — protopresbiteratul Beiușului — devenită vacantă prin abdicarea parochului Georgiu Seracu, conform concluderului Ven. Consistoriu oradan de sub Nr.

— Suma 448 fl.

Doritorii de a ocupa această parochie sunt avisați, că recursesele provădute cu toate documintele preserise, adresate comitetului parochial din Săucani până la 22 Mart. a. c. a-le trimite protopresbiterului subscris în Robogány.

Din ședința comitetului parochial, ținută la 18/30 Ianuarie 1898.

Comitetul parochial.

În conțelegere cu mine: **ELIA MOGA**, m. p. protopresbiterul Beiușului.

—□—